
                                                   
 
 

RETTIFICA DETERMINA N. 4185 DEL 19/12/2016 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n.1035 /2017 
 

 
                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 920 DEL  28 Marzo 2017 
 
 
 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO PERSONALE  
 
f.to Dott.ssa  Maria Grazia Figus   
 
 

OGGETTO: Rettifica provvedimento n. 4185 del 19/12/2016 avente ad oggetto: Dipendente  C.P. 
Matricola n. 1242 Collaboratore Professionale Infermiera presso l'U.O. di Diabetologia a tempo 
indeterminato. Congedo retribuito per assistere il familiare disabile di cui all'art. 42 comma 5 della L. 
151/01. 
 
 

 
Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse  
pubblico. 
L’estensore:                                                f.to  Dr.ssa Lucia Maria Cadeddu                                             
Il Responsabile del Procedimento:               f.to Dr.ssa Lucia Maria Cadeddu 
 Posizione Organizzativa Settore Giuridico:  f.to Dr.ssa Lucia Maria Cadeddu 
 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       
 
 
                     
 
 

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio 
on-line dell’ASSL di Nuoro per 15 giorni consecutivi 
 
 

Servizio Affari Generali e Legali 

SI 

 
NO
x 



                                                   
 
 

RETTIFICA DETERMINA N. 4185 DEL 19/12/2016 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE 
 
 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.138 del 29/12/2016 di  nomina del Dott. Andrea 
Marras Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Nuoro; 
 
VISTO  il provvedimento n. 149 29/12/2011 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   
  
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

PREMESSO che con provvedimento n. 4185 del 19/12/2016 sono stati autorizzati alla 
dipendente  C.P.  Matricola n. 1242 Collaboratore Professionale Infermiera presso l'U.O. di 
Diabetologia  a tempo indeterminato  i permessi di congedo retribuito per assistere un familiare 
disabile ( sorella) di cui all'art. 42 comma 5 della L. 151/01; 
 
VISTA la richiesta della dipendente in data 31/01/2017 prot. 8098, con la quale chiede la rettifica   
del suddetto provvedimento in quanto il periodo autorizzato è stato interrotto con decorrenza 
28/12/2016 per malattia; 
 
PRESO ATTO che da un controllo sugli atti risulta che la dipendente ha presentato certificazione 
di malattia  dal 28/12/2016 al 03/02/2017; 
 
RITENUTO di rettificare il provvedimento n. 4185 del 19/12/2016 prendendo atto che la 
dipendente ha usufruito i giorni di congedo retribuito di cui all'oggetto dal 19/12/2016 al 
27/12/2016 per un totale di gg. 9 ; 
 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa che si richiamano integralmente: 
 
a) di rettificare il provvedimento n. 4185 del 19/12/2016 , con il quale veniva accolta la richiesta 
della dipendente C.P. Matricola n. 1242 Collaboratore Professionale Infermiera presso l'U.O. di 
Diabetologia, specificando che il periodo relativo all'autorizzazione dei permessi di congedo 
retribuito  di cui all'art. 42 del D.L.gvo 151/2001 e successive modifiche è il seguente “dal 
19/12/2016 al 27/12/2016”; 
 



                                                   
 
 

RETTIFICA DETERMINA N. 4185 DEL 19/12/2016 

b)  di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale Settore Economico e 
Rilevazione Presenze; 
 
d il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE 

f.to Dott. ssa Maria Grazia Figus 
 


